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SIIKAJOEN KULTTUURIYHDISTYS VIMMA RY 

KAKE KARISSON:
LYRIIKKAPAJAT JA 
KEIKKA
RUUKIN KIRJASTOLLA 14.10.2023

1. LYRIIKKAPAJA KLO 14.00
2. LYRIIKKAPAJA KLO 15.00
KEIKKA KLO 16.30 ALKAEN
Ilmoittautumalla ennakkoon  sähköpostiin 
niinamakiharju.music@gmail.com varmistat 
paikkasi työpajoihin.
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SIIKAJOEN KULTTUURIYHDISTYS VIMMA RY 

HEIKINHOVI    7.10.2023 KLO 18-22    HEIKINTIE 1 92320 SIIKAJOKI
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SIIKAJOEN KUNTATIEDOTE 10/2023
Jaetaan jokaiseen siikajokiseen talouteen
Painos: 2600 kpl
Seuraavan Siikasanomien materiaali ehdottomasti
TO 12.10. klo 15 mennessä os. kuntatiedote@siikajoki.fi
Lehti 11/2023 ilmestyy KE 25.10.2023

Lehden taitto ja paino: 
Rannikon Laatupaino Oy, Vihanti
p. 0440 687 915
www.siikajoki.fi/kuntatiedotteet

SYYSTERVEISIÄ
Tätä kirjoittaessani syksy on jo pitkällä kesälomalaiset ovat 
palanneet takaisin arkeen ja opiskelijat koulunpenkeille.

Paavolassa elämme jännittäviä hetkiä monitoimitalopro-
jektin saavuttaessa ensiviikolla maaliviivan sen suhteen, että 
koululaiset ja päiväkotilaiset pääsevät vihdoin aloittamaan 
koulunkäynnin uusissa hienoissa tiloissa. 

Monitoimitalon valmistuminen ja käyttöönotto on suuri 
asia koko kunnan tasolla ja osoittaa meidän Siikajoen kunnan 
suhtaumista kyläkouluja kohtaan. 

Me arvostamme pieniä kyläkouluja sekä kohtuullisia kou-
lumatkoja.

Tämä jos joku osoittaa sen, että Siikajoki on edelleen lap-
siystävällinen kunta, mistä on jokunen vuosi sitten tullut jopa 
Suomen lapsiystävällisin kunta kunniamaininta.

Yhden projektin valmistuminen ei kuitenkaan tarkoita 
sitä, että kunta olisi valmis, vaan kunnan kehittämistä täytyy 
määrätietoisesti jatkaa kaikki ikäryhmät huomioiden. Jokai-
nen kuntalainen on yhtä tärkeä.

Hyvää syksyn jatkoa

Simo Laukkanen
Teknisen lautakunnan pJ.

TYÖLLISYYSPALVELUT 
JA KUNTAKOKEILU

Kuntakokeilun toimipiste Siikajoella sijaitsee työllisyys-
palveluiden toimitiloissa (Ruukinkuja 3, 92400 Ruukki). 
Siikajoen toimipisteellä otetaan asiakkaita vastaan ajan-
varauksella. Ajanvaraus numerosta 0295056130. Lisä-
tietoa löytyy osoitteesta https://tyollisyyskokeilu.raahe.
fi/tyollisuuskokeilu

Työllisyyskoordinaattorilta saa tukea oman osaami-
sen tunnistamiseen, työllistymisen polkujen suunnitte-
luun ja työnhaun asiakirjojen tekemiseen. Ole rohkeasti 
yhteydessä! Ajanvaraus numerosta 0403156220.

Veera Karvonen, Työllisyyskoordinaattori, 
0403156220

Mervi Mottisenkangas, Asiantuntija,  
Raahen seudun työllisyyden kuntakokeilu, 
0295 05 6130

VALTUUSTON KOKOUSAIKA-
TAULUT SYYSKAUSI 2023

19.10.2023 klo 16.00 alkaen Ruukin koululla
16.11.2023 klo 16.00 alkaen Ruukin koululla
14.12.2023 klo 12.00 alkaen Törmälän tilalla

Yleisö voi seurata kokousta paikan päällä. Kokouksessa 
käsitellään kunnan verkkosivuilla sekä julkisten kuulu-
tusten ilmoitustaululla olevassa kokouskutsussa luetel-
lut asiat. 

Esityslista julkaistaan kunnan verkkosivuilla noin viikkoa 
ennen kokousta. Kokouksen tarkastettu pöytäkirja jul-
kaistaan noin viikko kokouksen jälkeen.
https://www.siikajoki.fi/esityslistat-ja-poytakirjat

IKÄÄNTYVIEN PALVELUT
Hyvänmielentyöntekijä Virve Aittola tekee kotikäyntejä Siikajoen kunnan alueella  

70 vuotta täyttäneiden luona. Jos jokin asia askarruttaa, kaipaat juttuseuraa tai 
 apua esim. ulkoiluun, ota yhteyttä numeroon 050 3550415 ma-pe klo 8-16.
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MUISTUTUS VALUMAVESIEN HALLINTA 
-TOIMENPITEESTÄ 
Mahdollinen viljavuustutkimus tai analyysitulos on toimi-
tettava kuntaan viimeistään 30.9. sen kasvukauden aikana, 
jolloin ensimmäisen kerran haetaan valumavesien hallinta 
-toimenpidettä. Ojastokartta säätösalaojitusjärjestelmästä 
toimitetaan kunnan maaseutuelinkeinoviranomaiselle vii-
meistään 30.9., josta alasta haetaan korvausta. Ojastokarttaa 
ei tarvitse toimittaa, jos se on aiemmin toimitettu kuntaan. 
Kartasta pitää käydä ilmi ojaston pinta-ala ja säätökaivojen 
paikat. Ojastokarttoja saa salaojayhdistykseltä osoitteen sa-
laojayhdistys.fi kautta. Jos Geologian tutkimuskeskus on ot-
tanut lohkolta näytteen ja todennut sen perusteella lohkon 
happamaksi sulfaattimaaksi tai todennäköisesti happamak-
si sulfaattimaaksi, erillistä näytteen analysointia ei tarvita. 
Nämä peruslohkot näytetään Vipu-palvelun kartalla.

TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ
31.10. alkaen pitää täyttyä vaatimus ehdollisuuden vähim-
mäismaanpeitteestä ja ekojärjestelmätuen talviaikaisesta 
kasvipeitteisyydestä
31.10. päättyy lannanlevitysaika
30.11. pitää viimeistään teettää maaperänseuranta‐analyysit 
(ympäristökorvauksen valinnainen tilakohtainen toimenpide)

SYYSILMOITUKSET
Ehdollisuuden vähimmäismaanpeitteen vaatimus koskee 
kaikkia tiloja, joilla on peltoa tai pysyvien kasvien alaa, 33 % 
tästä alasta on jätettävä kasvipeitteiseksi. Syysilmoituksella 
alat piirretään kartalle. Ilmoitus kuten peltotukihaussa perus-
lohkolle tai kasvulohkolle.
Syysilmoituksella ilmoitettavat toimenpiteet/asiat:
Talviaikainen kasvipeite (Ehdollisuuden vähimmäis-
maanpeitevaatimus ja Ekojärjestelmätuen talviaikainen kas-
vipeitteisyys). Ehdollisuuden ja ekojärjestelmän kasvipeittei-
syys ilmoitetaan samalla välilehdellä. Peruslohkon koko alalle 
tulee ilmoittaa joku kasvipeitteisyyslaji, mutta niitä voi olla 
useampia samalla lohkolla. Kasvipeitteisyyslajeja ovat aito 
kasvipeite, sänki, muokattu/kasvipeitteetön ja kevennetty 
muokkaus tai kasvijäte. 
Kiertotalouden edistäminen
Toimenpidealat piirretään kartalle ja ilmoitetaan seuraavat 
tiedot: mitä on levitetty, määrä, levityspäivä, kuiva-ainepro-
sentti, levityskalusto (nestemäiset) sekä tarvittaessa liitteet. 
Käytetyt kasvinsuojeluaineet
Toimenpideilmoituksella on ilmoitettava käytetyt kasvinsuo-
jeluaineet seuraavilta aloilta: luomusitoumuksessa oleva ala 
ja ympäristösitoumuksen puutarhakasvien vaihtoehtoisen 
kasvinsuojelu -toimenpiteeseen ilmoitettu ala.

Komissio edellyttää, että toimenpiteissä, joissa ehtona 
on kasvinsuojeluaineiden käytön vähentäminen, kasvinsuo-
jeluaineiden käyttö on kirjattava kasvulohkokohtaisesti jär-
jestelmään. Kasvinsuojelualoja ei piirretä kartalle, käytetyt 
aineet ja käyttöaika ilmoitetaan sille kasvulohkolle, jolle ai-
netta on käytetty.

Valumavesien hallinta
Peltotukien haussa keväällä on ilmoitettu millä lohkolla toi-
menpidettä toteutetaan. Syysilmoituksella ala piirretään kar-
talle toimenpidelohkoksi. Toimenpiteitä ovat säätösalaojitus 
ja altakastelu tai kuivatusvesien kierrätys.
Lintupellot
Peltotukien haussa on ilmoitettu millä lohkoilla toimenpidet-
tä toteutetaan. Syysilmoituksella vahinkoalat piirretään kar-
talle toimenpidelohkoiksi ja mukaan liitetään Vipu-mobiililla 
otettuja kuvia lintujen aiheuttamista vahingoista lohkolta.

TAVOITTEELLINEN MAKSUAIKATAULU
Lokakuussa maksuun tulevat rahoituskurileikkauksen 
palautus 2022 100 %. Lisäksi maksuun tulevat kasvihuo-
netuotannon tuen loppumaksu n. 10 %, mehiläistalouden 
pesäkohtainen tuki 100 % ja metsämarjojen ja sienten va-
rastointituki 100 %. Marraskuussa tulee maksuun eläinten 
hyvinvointikorvaus yksilöeläimistä n. 50 %, luonnonmukaisen 
tuotannon korvaus (ei kotieläinkorotus) n. 85 % ja ympäris-
tökorvauksen sitoumus n. 85 %. Joulukuussa maksuun tu-
levat luonnonhaittakorvaus n. 95 %, perustulotuki n. 95 %, 
ekojärjestelmätuki n. 95 %, uudelleenjakotuki n. 95 %, nuor-
ten viljelijöiden tulotuki n. 95 %, erikoiskasvipalkkio n. 95 % 
sekä kansalliset peltotuet 100 %. Maksuaikataulu löytyy 
Ruokaviraston sivulta https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maa-
talous/maksuaikataulu/

MAA- JA LANTANÄYTTEET
Lanta-analyysi on teetettävä viiden vuoden välein, jos tilalla 
syntyy ja/tai käytetään lantaa lannoitteena suoraan pellolle 
enemmän kuin 25 m3 vuodessa. 

Ympäristösitoumuksen ehtona on, että maanäytteet on 
otettava myös viiden vuoden välein. Näyte on otettava kai-
kilta yli 0,5 hehtaarin lohkoilta jokaista alkavaa viittä hehtaa-
ria kohden, myös korvauskelvottomilta. Alle puolen hehtaarin 
lohkoilla voidaan käyttää viereisen lohkon analyysiarvoja.

MAASEUTUTOIMISTON HENKILÖSTÖ ETÄTÖISSÄ
Työt hoidetaan toistaiseksi pääasiassa etänä ensisijaisesti 
sähköpostitse ja puhelimen välityksellä. Mikäli haluat asioida 
toimistolla, varmista puhelinsoitolla, että maaseutuasiamies 
on paikalla. Postia voi jättää oven vasemmalla puolella ole-
vaan postilaatikkoon, joka tyhjennetään säännöllisesti. Säh-
köpostiosoite on etunimi.sukunimi(at)kalajoki.fi sekä koko 
henkilökunnalle yhteinen on maaseutuhallinto@kalajoki.fi. 
Maaseutuasiamiehen tavoittaa numerosta 044 4691396.

FACEBOOK JA KASI-MAASEUTUPALVELUIDEN 
NETTISIVUT
Koulutuksista ja muista maaseutuhallinnon ajankohtaisista 
asioista tiedotteet löytyvät facebookista, osoitteesta www.
facebook.com/KaSi.maatalous. KaSi-maaseutupalveluiden 
nettisivuilta löytyvät mm. KaSin uutiskirjeet, joista löytyy 
ajankohtaisia asioita. https://kalajoki.fi/tyo-ja-yrittaminen/
palvelut-maaseutuyrityksille/maaseutu-ja-lomitus/

MAASEUTUPALVELUT
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SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT 
                     

 
Raahen seudun Omaishoitajat ja Läheiset ry/OmaisOivan toiminta  
on suunnattu kaikille Raahen seutukunnan omaishoitajille ja läheisille, riippumatta 
omaishoitotilanteesta tai siitä saako kunnallista omaishoidon tukea. Myös entiset 
omaishoitajat ja vapaaehtoistoiminnasta kiinnostuneet ovat tervetulleita.  
 

Ke 27.9. klo 13 Päiväkahvit Heikinhovissa (Heikintie 1, Siikajoen kylä) 
To 28.9. klo 13 tutustutaan yhdessä Palvelukoti Hopeataurin toimintaan ja tiloihin (Härkäsalmenkatu 1, 
Raahe) 
Pe 29.9. klo 12 Puheenjohtajan etäpäiväkahvit Teams-yhteydellä, ilmoitathan sähköpostiosoitteesi 
Riitalle edeltävään päivään mennessä. Saat tarvittaessa henkilökohtaista opastusta tietokoneen sekä 
Teams-yhteyden käytössä 
 
Lokakuu 
Ti 3.10. klo 13 Päiväkahvit Irma Pietarilalla (Tölvääntie 54 Ruukki) 
Ke 4.10. klo 9-11 Omaishoidon infopiste NeuvoRassissa (Kirkkokatu 28, Raahe) 
Ti 10.10. klo 13 päiväkahvit Kuusiratin kylätalolla (Nuupakantie 143, Kuusirati/Vihanti), mukana Teija 
Heikkilä Raahen seudun Muistiyhdistyksestä/Muistiluotsista 
Pe-la 13.-14.10. Teatterimatka Kokkolaan (Voimaantumispäivät) Näillä palkoilla ei makseta -
näytökseen, hinta 130€/hlö (sis. majoituksen Kokkolan Seurahuoneella, kotiruokapäivällisen sekä 
teatterilipun), ennakkoilm. 29.9. mennessä (paikkoja rajoitetusti) 
Ma 16.10. klo 14 tutustutaan yhdessä hoivakoti Attendo Merilokin toimintaan (Raahen sairaalan 
vieressä, Kirkkokatu 1, Raahe) 
Ti 17.10. Yhdistysmessut Raahen sairaalan kanttiinissa 
Ke 18.10. klo 13-15 Omaishoitajien kuulemistilaisuus NeuvoRassissa. Tule ideoimaan ja 
keskustelemaan, mistä yli 65-v. omaishoitajan kokonaisvaltainen hyvinvointi rakentuu Pohjois-
Pohjanmaan hyvinvointialueella ja miten omaishoitajien hyvinvointia voidaan edistää. Kahvitarjoilu. 
To 19.10. klo 13 vertaistuelliset päiväkahvit Kansalaistalo Konsti ry:n tiloissa (ent. JYTY ry, Ratakatu 3 
Raahe, ent. Paradisen tilat) 
To 19.10. klo 17-18 Omaishoitajaliiton hyvinvointiwebinarin etäkatsomo OmaisOivan toimistolla, 
aiheena ravitseva ruoka ja ruokailoa (Kauppakeskus Masto 2.krs, Ollinkalliontie 3, Raahe) 
To 26.10. klo 13 Päiväkahvit Heikinhovissa HUOM! päivä (Heikintie 1, Siikajoen kylä), aiheena 
turvallisuus ihmissuhteissa, mukana toiminnanjohtaja Anne Rautio Raahen  Ensi- ja turvakodilta 
Pe 27.10. klo 12 Puheenjohtajan etäpäiväkahvit Teams-yhteydellä, ilmoitathan sähköpostiosoitteesi 
Riitalle edeltävään päivään mennessä. Saat tarvittaessa henkilökohtaista opastusta tietokoneen sekä 
Teams-yhteyden käytössä 
Ti 31.10. klo 17 seutukunnallinen erityislasten vanhempien ryhmä Raahen Psyyke ry:n Jäsentuvalla 
(Rantakatu 58, Raahe)  
 
Tulossa: yhdistyksen syyskokous ke 1.11. klo 17 OmaisOivan toimistolla 
 
OmaisOivan toimisto sijaitsee Raahessa Kauppakeskus Mastossa (2.krs), Ollinkalliontie 3. Toimisto on 
pääsääntöisesti avoinna maanantaisin klo 9-13, jolloin OmaisOivan työntekijä on tavoitettavissa 
henkilökohtaisesti. Voit varata neuvonta/keskusteluajan myös muulle ajankohdalle arkisin puhelimitse 
ja sähköpostitse. Otathan rohkeasti yhteyttä, jos kaipaat tietoa, tukea tai kuuntelijaa! 
 
OmaisOivan työntekijä, OmaisOiva vastaava: 
Riitta Sipola p. 044 551 6803 (riitta.sipola@raahenomaishoitajat.fi)  
Yhdistyksen puheenjohtaja: 
Aarne Eskola p. 040 552 3331 
 
Ajantasainen tieto toiminnastamme löytyy Raahelaisen Seurat-palstalta ja 
www.raahenomaishoitajat.fi/tapahtumakalenteri. Olemme myös Facebookissa. 
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RUUKIN JA SIIKAJOENKYLÄN TERVEYSASEMAT
Aukioloajat ja ajanvaraus lääkärin ja hoitajan vas-
taanotoille
RUUKKI: Vastaanoton ajanvarausluukku on avoinna ma-to 
klo 8-15.30 ja pe klo 8-15. Ajanvaraus ja hoidon tarpeen ar-
viointi: puh. 08 669 2603 ma-to klo 8-16 ja pe klo 8-15, jätä 
takaisinsoittopyyntö aukioloaikana. Diabetesvälinejakelu on 
ma-to klo 10-15.30 ja pe klo 10-15.
SIIKAJOENKYLÄ: Hoitajan vastaanotto on avoinna keski-
viikkoisin klo 8-15.30, puh. 08 669 2604. Diabetesvälineja-
kelu on ke klo 10-15.30. Hoitajan vastaanotto ja diabe-
tesvälinejakelu ovat suljettuna ke 25.10. 
PÄIVYSTYS: 
Virka-aikaan yhteydenotot omalle terveysasemalle ja virka-
ajan ulkopuolella päivystyksellisissä asioissa yhteys puh. 
116117. Jos sinulla tai läheiselläsi on hengitystieinfektion 
oireita, kysy tarvittaessa neuvoja kysy tarvittaessa neuvoja 
omalta terveysasemaltasi. 
RESEPTIT
Sähköisen lääkemääräyksen uudistamista voi pyytää ap-
teekista, NettiRassin tai Omakannan kautta sekä Ruukin 
vastaanotolta, puh. 08 669 2603 ma-to klo 10-16 ja pe klo 
10-15, jätä takaisinsoittopyyntö aukioloaikana. Sähköinen 
lääkemääräys uudistetaan 8 vuorokauden kuluessa.  

LABORATORIO
RUUKKI: Laboratorion näytteenotto on avoinna ti, ke ja pe 
klo 7.05-11.00 ajanvarauksella.  
SIIKAJOENKYLÄ: Laboratorion näytteenotto on avoinna 
parittoman viikon ke klo 7.30-10.30 ajanvarauksella. Näyt-
teenotto suljettu ke 25.10. Ajanvaraus: Nettiajan- 
varaus www.nordlab.fi tai puh. 020 619 8019 ma-pe klo 
7-18. Itsemaksavien asiakkaiden palvelu vain yksityislää-
kärin lähetteellä. Ajanvarauksesta valitaan itsemaksavan 
palvelu (ei verikoe) ja lähete pitää olla tulostettuna muka-
na. Puhelinneuvontapalvelu opastaa potilasasiakkaita esim. 
näytteenottoon liittyvissä kysymyksissä. Asiakasneuvonta 
ei anna tuloksia eikä varaa aikoja näytteenottoon. Tietoa 
laboratoriopalveluista löytyy laajasti NordLabin nettisivuil-
ta, jossa kysymyksiä voi esittää myös Chat-robotti ”Labra- 
Botille”. Lisätietoa palvelusta osoitteesta www.nordlab.fi tai 
asiakaspalvelu@nordlab.fi. Asiakasneuvonnan puhelinnumero  
08 2377 8911.

SUUN TERVEYDENHUOLTO
RUUKKI: Hammashoitola on avoinna ma-to klo 8-15.30  
ja pe klo 8-13.30. Ajanvaraus: puh. 08 849 4728 ma-to klo 
8-15 ja pe klo 8-13, klo 8-9 välisenä aikana jättämällä takai-
sinsoittopyyntö. 

SIIKAJOENKYLÄ: Hammaslääkärin vastaanotto ti ja to, oi-
komishoidon hammaslääkärin vastaanotto joka toinen kes-
kiviikko ja suuhygienistin vastaanotto maanantaisin. Ajan-
varaus: 08 849 4732 ma-to klo 8-15, pe klo 8-13, klo 8-9 
välisenä aikana jättämällä takaisinsoittopyyntö.  
HAMMASLÄÄKÄRIPÄIVYSTYS: Raahessa Softpoliksen 
hammashoitolassa oman alueen hammashoitolan ollessa 
kiinni, osoitteessa Rantakatu 8 D, ovi 6. Ajanvaraus, p. 08 
849 4708 ma-to 8-15 ja pe 8-13. Viikonloppuisin ja arkipy-
hinä hammaslääkäripäivystys klo 10-15 on Oulussa osoit-
teessa Dentopolis, Aapistie 3, puh. 044 703 6426. Soita nu-
meroon ennen lähtöäsi. Muina aikoina OYS:n yhteispäivystys, 
puh. 116 117/päivystysapu, Kajaanintie 50, sisäänkäynti A1.

NEUVOLAT
RUUKKI: Neuvolan puhelintunti on ma-pe klo 12-13,  
puh. 044 439 4634 ja 040 135 7715
SIIKAJOENKYLÄ: Neuvolan puhelintunti on ma-pe klo 12-
13, puh. 040 135 7949. 
Ajanvaraukset lastenneuvolaan 1-5-vuotiaille ja 6-vuoti-
aiden esikoulutarkastuksiin kouluille voi tehdä myös Netti- 
Rassin kautta osoitteessa www.nettirassi.fi

KOULU- JA OPISKELUTERVEYDENHUOLTO
Ruukin koulu, Siikajoen lukio: terveydenhoitaja Tuula Lehto, 
puh. 044 439 4624. Gumeruksen, Paavolan ja Luohuan kou-
lut: terveydenhoitaja Henna Puolitaival, puh. 040 135 7949. 
Revonlahden koulu: terveydenhoitaja Tuuli Ahonperä, puh. 044 
439 4634. Ruukin luonto- ja hevoskeskus (Ruukin maaseutu-
opisto): terveydenhoitaja Eveliina Lehto, puh. 040 135 7715

LAPSIPERHEIDEN PALVELUOHJAUS
Kun jokin asia perheen, lapsen tai nuoren tilanteessa huolet-
taa, ota ensisijaisesti yhteyttä lapsiperheiden palveluohjauk-
seen. Palveluohjaus vastaanottaa kaikki ensiyhteydenotot 
lapsiperheiden kotipalveluun, lapsiperheiden sosiaalityöhön 
ja perheneuvolaan. Palveluohjaus ottaa vastaan myös las-
tensuojeluilmoitukset ja muut yhteydenotot lastensuojelul-
lisissa asioissa. Palveluohjaaja on tavoitettavissa ma-pe klo 
8-11, puh. 040 135 8125.

AIKUISSOSIAALITYÖ
Aikuissosiaalityön/työikäisten palvelujen yhteydenotot ja 
ajanvarauspyynnöt palveluohjausnumeroon 040 135 8021 
ma-pe klo 8-11. Aikuissosiaalityön postit voi jättää Ruukin 
terveysaseman ulko-oven seinustalla olevaan postilaatik-
koon tai lähettää postitse: Aikuisten sosiaalipalvelut, Ranta-
katu 4 H, 92100 Raahe.

MIELENTERVEYS- JA PÄIHDEPALVELUT
Mielenterveystyö: 
Psykiatrinen sairaanhoitaja Sirpa Kurikka, puh. 044 439 3803  
Päihdetyö: 
Päihdeohjaaja Antti Raappana, puh. 044 439 3786

VAMMAISPALVELUT
Ensiarviotiimi ohjaa ja neuvoo vammaispalveluihin liittyvis-
sä asioissa sekä asiakkaita että ammattilaisia. Kaikki uudet 
asiakkaat ohjautuvat vammaispalveluihin ensiarviotiimin 
kautta. Ensiarviotiimi tekee ensivaiheen arvion asiakkaiden 
palvelujen tarpeesta. Jo vammaispalveluiden piirissä olevat 
asiakkaat ovat yhteydessä omaan työntekijäänsä. Ensiarvio-
tiimin puh. 044 703 5272 ma-pe klo 8-16. 
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Kaarna-koti ja Työkeskus Paja-Pehkola: 
Vastuuyksikköpäällikkö Marjo Lokka puh. 040 135 7902
Vammaispalvelut: Sosiaalityöntekijä, puh. 044 439 3717, 
palveluohjaaja, puh. 044 439 3820
Kehitysvammapalvelut: 
Sosiaalityöntekijä, puh. 040 135 8457

IKÄÄNTYNEIDEN PALVELUT
IKÄÄNTYVIEN PALVELUOHJAUS: 
Yleinen neuvonta ja palveluohjaus, puh. 040 135 7880, 
asumispalvelut, puh. 040 135 8116, 
omaishoito, puh. 044 439 3756, 
vuoro- ja perhehoito, puh. 044 439 3754 ma-pe klo 9-12
KOTIIN ANNETTAVAT PALVELUT:
Vastuuyksikköpäällikkö Saila Paakinaho, 
puh. 08 849 5735 ma-pe klo 9-12
PALVELUKESKUS MÄKELÄNRINNE:
Vastuuyksikköpäällikkö Katri Muhonen, puh. 040 135 7898
Seutukunnallinen hoivaosasto, puh. 040 135 7897
Asumispalveluyksikkö Pihlaja, puh. 040 135 7893 ja 
040 135 7881
Mäkelänrinteen keskuskeittiö, puh. 040 653 3936

HYVINVOINTIPISTE NEUVORASSI
Hyvinvointipiste NeuvoRassi tarjoaa tietoa, ohjausta ja neu-
vontaa kaikenikäisille hyvinvoinnin ja terveyden edistämisek-
si sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista sekä kiireettömiä
neuvonta- ja vastaanottopalveluita matalan kynnyksen pe-
riaatteella. NeuvoRassissa järjestetään asiantuntijaluentoja 
ja tapahtumia erilaisista aiheista hyvinvointiin ja terveyteen 
liittyen yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. Tapahtumia jär-
jestetään myös Pyhäjoen Jokikartanossa sekä Ruukin, Siika-
joenkylän ja Vihannin terveysasemalla. Toiminta on kaikille 
avointa ja maksutonta.
NeuvoRassi palvelee puhelinnumerossa 040 135 8455 ja 
sähköpostitse: neuvorassi@pohde.fi ma-pe klo 8-15. 
Facebook: www.facebook.com/neuvorassi

TAPAHTUMIA RUUKISSA
Ikääntyneiden palveluohjaus
Palveluohjaaja antaa neuvontaa 65 vuotta täyttäneille esi-
merkiksi toimeentuloon, arjenhallintaan, hyvinvointiin sekä 
erilaisiin palveluihin liittyvissä asioissa sekä ohjaa myös eri-
laisten tukien ja etuuksien hakemisessa ilman ajanvarausta:
• Ruukin terveysasemalla (Kansantie 4) ma 16.10. klo 12-14

SIVISTYSTOIMI

SYKSYN TULEVAA KURSSITARJONTAA:

119802 ILOA VALOKUVAUKSESTA! – KÄNNYKKÄKU-
VAUSKURSSI, RUUKKI 
RUUKIN KOULU, KUVAAMATAIDON LK., Opintie 1 
Ma 18.00–20.15, 2.–16.10.2023
Sini Yrjänä, Kurssimaksu 20,00 €  
Matalan kynnyksen kännykkäkuvauskurssi, sopii aloittelijoille 
ja kaikille kuvauksesta ja kuvista kiinnostuneille. Kuvausteh-
tävien avulla opetellaan ottamaan parempia kuvia kännykällä. 
Kurssilla otetaan kuvia ja keskustellaan kuvista ja niiden si-
sällöstä. Miten saadaan halutut asiat kerrottua kuvalla? Miten 
kannattaa sommitella, mitä säätöjä kännykästä löytyy parem-
piin kuviin. Kurssilla saat vinkkejä myös kuvankäsittelyyn ja 
kuvien jakamiseen. 
110473 PARKKINAHKATYÖT, RUUKKI 
RUUKIN KOULU, TEKSTIILITYÖN LK., Opintie 1 
Pe 17.30–20.45, La 9.00–16.45, Su 9.00–16.45 
20.–22.10.2023, Opettaja Marika Ilola, Kurssimaksu 29,00 €  
Tule valmistamaan valmiiksi parkitusta nahasta käsin ommel-
len laukku, lompakko tai jokin sisustustuote. Kurssilla opit eri-
laisten välineiden käyttöä ja parkkinahkatöiden suunnittelua. 
Kurssi-info tulee opettajalta noin 2 viikkoa ennen kurssin alkua. 
610104 HÄTÄENSIAPU 8H, RUUKKI
RUUKIN KOULU, Opintie 1 
Pe 8.00–15.00 13.10.2023 
Ensiapukouluttaja Aila Mäkisalo, Kurssimaksu 30,00 €  
Kurssin sisältö: • Auttamistoiminta onnettomuuksissa ja sai-
raskohtauksissa • Peruselvytys ja sydäniskurin käyttö, PPE+D 
• Tajuttoman ensiapu • Vierasesineen poistaminen hengi-
tysteistä • Suuret verenvuodot, sokki • Sairaskohtaukset: 
Aivoverenkierron häiriö, rintakipu, verensokerin lasku, kouris-

SIIKAJOKI-OPISTO
tukset, hengitysvaikeudet • Toiminta onnettomuuspaikalla. 
Kouluttajana toimii Aila Mäkisalo, sairaanhoitaja, ensiavun ja 
terveystiedon kouluttaja. 
110494 KALLIGRAFIAKURSSI - COPPERPLATESTA 
MODERNIIN KALLIGRAFIAAN, RUUKKI 
RUUKIN KOULU, KUVAAMATAIDON LK., Opintie 1 
Ke 17.00–20.15, 1.–15.11.2023 
Opettaja Pauliina Yliniitty, Kurssimaksu 24,00 €  
Tutustumme kurssilla Copperplate-kirjoitukseen, jonka kaune-
us muodostuu ohuen ja leveän viivan vaihteluista. Kirjoittami-
sen harjoittelussa käytämme perinteistä hiusterää. Kokeilem-
me kirjoittamiseen myös modernissa kalligrafiassa suosittuja 
sivellintusseja. Kurssi sopii kaikille kauniista kirjaimista kiinnos-
tuneille. Ota kurssille seuraavat välineet: lyijykynä, pyyheku-
mi, viivoitin sekä omat kalligrafiavälineet; hiusterä, kynänvarsi, 
muste, sivellintussit, hammastahna ja -harja (terien puhdista-
miseen). Paperi hiusterälle: sileä ja tiivispintaista paperia esim. 
Layout-paperit, Mixed media-paperit. Paperi sivellintusseille: 
tavallinen kopiopaperi, kiiltäväpintaiset paperit. Opettajalta on 
ostettavissa kalligrafian perusvälineitä: kyniä, teriä, tusseja, 
musteita, helmiäisvesivärejä sekä joitain papereita arkeittain. 

Opinto-ohjelma on nähtävillä osoitteessa 
www.siikajoki.fi/siikajoki-opisto. 
Kursseille ilmoittautumiset osoitteessa opistopalvelut.fi/
ruukki. Netti-ilmoittautuminen toimii ympäri vuorokauden vii-
kon kaikkina päivinä. Vaihtoehtoisesti voit ilmoittautua soit-
tamalla opiston toimistoon p. 040 3156 230. Opiston toimin-
nasta, kursseista, opinto-ohjelmaan tulevista mahdollisista 
muutoksista ja uusista kursseista ilmoitamme nettisivuillam-
me, facebookissa sekä kuntatiedotteessa. Muutokset mah-
dollisia. Ajantasaiset tiedot löydät nettisivuiltamme.
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KIRJASTOJEN AUKIOLOAJAT:
Ruukin pääkirjasto p. 040-3156 303 
palveluajat: ma 12-20, ti-to 12-19, pe 10-16 
omatoimiaika joka päivä 9-21 
neuvotteluhuone varattavissa klo 15 jälkeen  
noin 10 hengelle, p. 040-3156303

Komppalinnan lähikirjasto p. 040-3156 350 
palveluajat ma 12-19 ja ke 9-15 
omatoimi joka päivä klo 9-21

Luohuan lähikirjasto p. 040-3156 351  
ke 10-17

Paavolan lähikirjasto p. 040-3156 352  
ma 12-19 ja pe 9-14

Revonlahden lähikirjasto p. 040-3156 353  
ti 12-19 ja to 9-14

Kake Karissonin lyriikkapajat ja keikka Ruukin 
pääkirjastolla la 13.10. klo 14-17:30.  
Katso erillinen ilmoitus.

Tehdään iästä numero
 Gör ett nummer av åldern • Dahkat agis nummira • Age matters

vtkl.fi/vanhustenviikko   #IästäNumero

Vanhustenviikko 1.–8.10.2023
Vanhustenpäivä 1.10.2023, Iisalmi

 De gamlas vecka 1.–8.10.2023
De gamlas dag 1.10.2023, Idensalmi

Siikajoen Vanhus- ja vammaisneuvosto  
järjestää

VANHUSTENVIIKKO -OHJELMAA
Maanantaina 2.10. klo 12

Heikinhovissa  
kahvitarjoilu ja musiikkia

&
Torstaina 5.10. klo 13

Ruukin seurakuntatalolla  
kahvitarjoilu, musiikkia ja puheita

Tervetuloa!

HAASTE:
Vanhus- ja vammaisneuvosto haastaa  
Siikajoen kunnanhallituksen, valtuuston ja 

lautakunnat osallistumaan vanhustenviikkoon 
esimerkiksi vierailemalla vanhusten luona.
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Ilmoittaudu mukaan vapaille kerhopaikoille

Varsinainen ilmoittautuminen SiMa-harrastuksiin on päättynyt 10.9., mutta edelleen voi 
ilmoittautua mukaan vapaille kerhopaikoille. Osa kerhoista on täynnä, mutta näihin ker-
hoihin voi myös ilmoittautua jonoon, jolloin kerhopaikkojen vapautuessa paikat täytetään 
jonotusjärjestyksessä.

Osallistuminen SiMan harrastustoimintaan on täysin maksutonta ja osallistujat on 
vakuutettu kunnan tapaturmavakuutuksen kautta. Oppilaat voivat osallistua omilla 
kouluillaan järjestettävään ikäluokkansa mukaiseen harrastustoimintaan.

Ilmoittautumislinkin kerhoihin sekä lisätietoja löydät kotisivuiltamme 
https://siikajoki.fi/siikajoen-harrastamisen-malli. 

Lisätietoja Hyvinvointi- ja hankekoordinaattori Elina Jaakolalta, elina.jaakola@siikajoki.fi tai 040 3156 222.

SIMA-HARRASTUSTOIMINTA ON JÄLLEEN KÄYNNISTYNYT!

SIIKAJOEN NUORISOPALVELUT
Nuoriso-ohjaajat Tanja Näsänen p. 040 3156 255 ja  
        Emilia Simonen p. 0403156306
Etsivä nuorisotyöntekijä Tiina Juusola p. 040 3156 243
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas p. 040 3156 256
etunimi.sukunimi@siikajoki.fi
Siikajoen nuortentalo Ruori, Pekkalantie 11, 92400 Ruukki
JOKO SÄÄ SEURAAT MEITÄ SOMESA?

FACEBOOKISSA
Siikajoen Nuortentalo Ruori
Siikajoen  Etsivänuorisotyö
Siikajoen Nuorten Työvalmentaja         
INSTAGRAM 
NuortentaloRuori 
siikajoennuoriso_taiska
siikajoen etsivänuorisotyö
siikajoen nuorten työvalmentaja

Muutokset ovat mahdollisia. Seuraathan nuortenta-
lo Ruorin somea, sieltä saat reaaliaikaisen tiedon.  
Seuraa myös Etsivän Nuorisotyön ja Nuorten Pajan 
tapahtumia somessa!

NUORTENTALO RUORI
Neuvontaa, vierellä astelua, tukea, virikkeitä, toimintaa ja touhua.

Kaikki kunnan nuorisopalvelut löytyvät osoitteesta Pekka-
lantie 11. Täällä sijaitsee nuortentalo Ruori.  Lisäksi nuor-
tentalo Ruorilta löytyy Siikajoen 4H-yhdistys sekä kunnan 
liikuntatoimi. Seuraathan somesta reaaliaikaiset tiedot. 
Tulethan toimintoihin vain terveenä J

NUORTEN TYÖVALMENNUS (NUORTEN PAJA)
Siikajoen nuorisotoimessa, Nuortentalo Ruorilla, Ruukissa 
järjestetään Satelliitti -työvalmennusta, joka on sisällöltään 
ns. Starttivalmennusta, ryhmämuotoista matalan kynnyk-
sen toimintaa.  Mikäli olet alle 29-vuotias, työtön tai muuten 
vaikeassa työmarkkina-asemassa oleva Siikajokinen nuori, 
on sinun mahdollista tulla mukaan toimintaan. Valmennuk-
sessa harjaannutetaan arjessa, työssä ja opiskelussa tarvit-
tavia taitoja, tehdään oppilaitos- ja työpaikkavierailuja sekä  

tutustutaan eri ammatteihin. Päätavoitteena on, että jokai-
selle nuorelle löytyisi omia tulevaisuuden suunnitelmia tuke-
va väylä, jota pitkin lähteä etenemään. Työvalmentaja tukee 
nuorta tarpeen mukaan myös yksilöohjauksella.  

Mikäli kiinnostuit toiminnasta, ota rohkeasti yhteyttä työ-
valmentajaan, sosiaalityöntekijään tai etsivä nuorisotyönte-
kijään. Olet tervetullut! Saat tuoda myös pajatyöskentelyyn 
omia ideoitasi & toiveita. 
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas p.040 3156 256 

ETSIVÄ NUORISOTYÖ

Hei 15-29-vuotias nuori!
Onko oma ala tai opiskelupaikka vielä hakusessa? Onko haa-
veissasi työllistyminen, mutta et tiedä mistä lähteä liikkeelle? 
Tarvitsetko apua raha-tai tukiasioissa? Kaipaatko luottamuk-
sellista juttu seuraa, jolle voit puhua mieltäsi painavista asi-
oista?

Etsivä nuorisotyö on kaikille 15-29-vuotiaille nuorille 
tarkoitettu palvelu. Etsivä nuorisotyöntekijä auttaa nuorta 
juuri niissä asioissa, joihin nuori itse kaipaa apua. Palvelu on 
nuorille maksutonta, luottamuksellista ja aina vapaaehtoista. 
Halutessaan tukea voi saada myös nimettömästi. Yhteyttä 
etsivään nuorisotyöntekijään voi ottaa nuori itse tai nuoren 
vanhemmat tai kaverit.

Työpisteeni löytyy nuortentalo Ruorilta osoitteesta Pek-
kalantie 11. Voit olla yhteydessä soittamalla, laittamalla vies-
tiä, somen kautta, tulla jututtamaan Ruorille tai osoitteessa 
yhteysetsivaan.fi. Ole rohkeasti yhteydessä! Mietitään yh-
dessä ratkaisuja mieltä askarruttaviin asioihin. 

Satelliitti- etsivä nuorisotyö toimii Raahen, Siikajoen ja 
Pyhäjoen alueilla.  Mikäli tiedät nuoren, joka voisi hyötyä et-
sivän nuorisotyön palveluista tai koet itse toiminnan olevan 
sinua varten, ota yhteys etsivään nuorisotyöntekijään.    
Etsivä nuorisotyöntekijä, Tiina Juusola puh. 040 3156 243

NUORISOTOIMINTAA

ALAKOULULAISET
Varhaisnuorten nuokkarit (4–6-lk) 
keskiviikkoisin klo 14.00–15.30
Välipalakerho tiistaisin alkaen 26.9. klo. 14.45.–16.30. 
Kerho suunnattu 3–4-lk  
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YLÄKOULULAISET JA 2. ASTE
Nuorten nuokkarit ( 13 v.- 25 v.) 
keskiviikkoisin 16.00–18.30 sekä perjantaisin 17.00–20.00.
Poikkeuksellisesti perjantain nuokkarit 6.10. ja 
20.10. siirretty torstaille, kelloajat pysyvät samana. 
Nuoristotyönviikkoa vietämme viikolla 41. Sosiaalisessa me-
diassa ja wilmassa ilmoitamme lähemmin viikon ohjelmasta. 
Syyslomaviikolla on Ruori auki ja toimintaa tulossa. Ilmoitam-
me siitä lähemmin.  
Tyttöryhmä perjantaisin klo. 14.45–16.30 
Jos kaipailet lisätietoja, niin laita viestiä tai soita nuoriso-
ohjaajille Tanjalle p. 0403156255 tai Emilialle 0403156306

ETSIVÄN NUORISOTYÖN JA NUORTEN 
TYÖPAJAN JÄRJESTÄMÄÄ AVOINTA TOIMINTAA 
KAIKILLE 15-29-VUOTIAILLE 
Tiistaikahvit 15-29-vuotiaille nuorille Ruorilla loka-
kuussa! Kahvittelua, leppoista yhessäoloa, pelailua, kuulu-
misten vaihtamista! Tule sellaisena kuin olet!  J
Tiistaikahvit lokakuussa seuraavasti:
Ti 3.10. klo 12-14, Ti 10.10. klo 12-14, Ti 17.10. klo 12-14,
Ti 31.10. klo 12-14. Tervetuloa piipahtamaan!
Lisätietoja etsivä Tiinalta p. 040 3156 243 

HÖNTSÄVUORO KUNTOSALILLA 
15-29-VUOTIAILLE
Nuorten höntsä kuntosalivuoro keskiviikkoisin klo 12.00- 
13.30 Ruukin kuntosalilla. Ilmoita viestillä edellisenä päivänä, 
jos haluat mukaan. Etsivä p.040 3156 243, Työvalmentaja 
p.040 3156 256

TAVARATORI RUORILLA
Tavaratori on avoinna nuorille sopimuksen mukaan.  Nuoret 
voivat käydä valitsemassa itselleen tarpeellista kodin tava-
raa ym. Pirauta tai laita viestiä jos haluat tulla katsomaan 
mitä löytyisi!  
Etsivä p. 040 3156 243, Työvalmentaja p. 040 3156 256

LIIKUNTATOIMI
TuTuoreimman tiedon löydät aina Siikajoen liikuntatoimi &  
virkistysalueet FACEBOOK-sivulta jota voit myös lukea kun-
nan nettisivujen kautta, www.siikajoki – vapaa-aika & kult-
tuuri - liikuntatoimi

LIIKUNTASALIVUOROT
Vuorot olivat haussa 20.8 asti. Uudet myönnetyt vuorot as-
tuivat voimaan syyskuun alussa. Uudet vuorot näet liikunta-
toimen nettisivulta. Vapaita vuoroja voit tiedustella marko.
aijala@siikajoki.fi
Liikuntasalivuorojen jakoperuste:

1-  Kunnan oma toiminta eli koulutoimi, liikuntatoimi ja  
 kansalaisopisto.
2 - Urheiluseurat ja muut järjestöt
3 -  Yksityishenkilöt

Hinnat
Komppalinna ja Ruukin liikuntahalli 10 €/kerta, muut salit 5 
€/kerta. Urheiluseurat ja järjestöt saavat alennusta 50 % hin-
nasta. Vuorot laskutetaan tammikuussa ja kesäkuussa.

TALLAAJAT
TAVALLISET TALLAAJAT starttasivat syyskuusa J
Uudet kuntosali ja bocciaryhmien ryhmien kokkoon-
tumispaikat ja ajat näet www.siikajoki.fi 

VESITALLAAJAT aloittvat 16.9.2023 ja aika on tuttu klo 13 
Raahen Vesipekassa.
Wibit-rata viikonloput (eli ei Vesitallaajia): 30.9., 21.10., 25.11.
*Muistathan myös Senioripassiedun joka on myös Zimmariiin

MASSALIIKUNTAKAMPANJAT:
- PYÖRÄILYKAMPANJAn arpajaispalkinnot voit tarkistaa kun-
nan nettisivulta. Palkinnot kulkeutuvat koteihin J

Parasta aikaa on MENOSSA suunnistus & luontolii-
kunta-kampanja J Kampanja päättyy 22.10.2023. Lisä-
tietoja nettisivultamme, wilmasta sekä paikallislehdistä.

LIIKUNTAVÄLINELAINAAMO
Liikuntavälinelainaamon löydät Ruukin pääkirjastolta. Sieltä 
voi lainata nyt myös Sub-lautoja sekä Kärkiniemen Urheilu-
kentän välinevaraston avaimen.

KÄRPPÄREISSU
Seuraava KÄRPPÄREISSU on keskiviikkona 15.11.2023  
klo 18.30. Vastassa KOOKOO Kouvolasta. Ilmoittautua voit 
jo nyt liikuntasihteerille.

Liikunnallisin terveisin Marko Äijälä
Liikuntasihteeri /järjestöyhdyshenkilö
puh. 0403156241, marko.aijala@siikajoki.fi
Facebook: Siikajoen liikuntatoimi & virkistysalueet
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TERVETULOA RAAHEN, PYHÄJOEN, 
SIIKAJOEN, KALAJOEN JA MERIJÄRVEN 

YHDISTYSTAPAAMISEEN
KE 8.11.2023 KLO 17.30 – 19.30

(KAHVITARJOILU KLO 17.00 ALKAEN)

Raahe: Raahesali (Kirkkokatu 28, 2.krs)

Vihanti: Kirjasto, Ukonkantti (Kirkkotie 16)

Siikajoki/Ruukki: Ruukin koulu Opintie 1

Pyhäjoki: Kunnantalon valtuustosali, Kuntatie 1

Kalajoki: Virtasali, Kalajoentie 1

Merijärvi: Liikuntahalli Kilpukan ruokasali, Merijärventie 106

Voit osallistua tilaisuuteen edellä mainituissa paikoissa tai kotoasi etäyhteydellä.

Tapaamisessa aiheina ovat mm. Pohteen järjestöavustukset,  
kalenteri ja tiedotusasiat, järjestöjen esittäytymiset:  

Ruukin FK-kerho, Eläkeliitto/Merijärvi, Pirttijärven kyläyhdistys/Pyhäjoki,
Raahen Psyyke Ry, Kehitysvammaisten Tuki Ry/Kalajoki

Ilmoittaudu oheisesta linkistä ja samalla voit myös lähettää  
etukäteen kysymyksiä vastattavaksi:

https://link.webropolsurveys.com/S/BFB80945A5A46F17 ?
tai voit ilmoittautua myös puhelimitse (mieluiten viestillä)

Raahe: 040 311 0359   Katja Yli-Hukka
Siikajoki: 040 315 6241  Marko Äijälä

Pyhäjoki: 040 359 6104  Tea Lumijärvi
Kalajoki: 044 469 1245   Juha Juola

Merijärvi: 040 726 7565  Marjo Nahkala
Ilmoittautumiset viimeistään 30.10.2023 klo 16 mennessä.

Tervetuloa mukaan!

*Marraskuussa tulosa myös Ruukin taajaman järjestöjen ilta,  
joka toteutetaan Teamsin kautta. Aiheena kyläkysely yms.
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JUMALANPALVELUKSET 
Paavolan kirkko
Su 8.10. klo 10 Messu, Pooki-radiointi
Su 15.10. klo 12 Messu, Messukumppanina Paavolan RY
Su 22.10. klo 10 Sanajumalanpalvelus

Ruukin seurakuntatalo
Su 1.10.  klo 10 Mikkelinpäivän perhekirkko,  
striimataan. Mukana Ruukin lapsikuoro.  
Kirkon jälkeen lounas
Ke 25.10. klo 18 Iltakirkko ja iltatee

Ruukki
Su 29.10. klo 10 Maakirkko Kreivinsaaren Luonto-
rannassa, jonka jälkeen makkaranpaistoa yhdessä

Revonlahden kirkko
Su 15.10. klo 12 Messu

Siikajoen kirkko
Su 8.10. klo 12 Messu.  
Mukana Siikajoenkylän lapsikuoro.
Su 22.10. klo 12 Sanajumalanpalvelus

Muutokset mahdollisia, tarkista Raahelaisen kirkol- 
lisista tai nettisivultamme www.raahenseurakunta.fi

Sanan ja rukouksen ilta 
To 12.10. klo 18.30 Revonlahden kirkossa. Sanaa, 
musiikkia ja rukousta. Viikkomessu illan  päätteeksi. 
Mukana Eeva Pouke, Tuula Kaisa Mustonen, Antti 
Jeskanen ja Niina Ylikulju. 

MUSIIKKI
Lapsikuorot: Siikajoenkylän lapsikuoro torstaisin klo 
15.15-16.15 Komppalinnassa. Ruukin lapsikuoro 
torstaisin klo 17.15-18.15 Ruukin seurakuntatalolla.
MAJATALOILTA pe 6.10. klo 18 Raahen kirkossa
Pekka Simojoki ja EtCetera -kuoro, Jukka Jämsén ja 
Ilkka Puhakka. 
Lasten majatalo klo 17.30 Raahen seurakunta-
keskuksessa, Sovionkatu 1. 
Iltateet kaikille tilaisuuksien jälkeen srk-keskuksella.
Ilmainen linja-autokyyditys Siikajoen ja Vihannin alu-
eelta. Kyyditykseen ilm. pe 29.9. mennessä kirk-
koherranvirastoon p. 08 2132 610 ma-pe klo 9-15 
tai netissä: www.raahenseurakunta.fi/ilmoittaudu 
Bussi 1: Paavolan Seo klo 16.30 - Vihannin srk-talo 
n. klo 16.45 - Raahen kirkko n. klo 17.20
Bussi 2: Ruukin Tee Koon piha klo 16.30 - Revon-
lahden kirkko n. klo 16.45- Siikajoen K-kauppa n. 
klo 17.10 - Raahen kirkko n. 17.30

Huom! Aikataulu ja reitti eri, jos mennään vain yhdellä 
bussilla. Paluu iltapalan jälkeen, viimeistään klo 21. 
Jos kyydissä on lapsia ja nuoria menossa Lasten Maja-
taloiltaan auto kiertää srk-keskuksen kautta. 

VARHAISKASVATUS
Perhekerhot:
Siikajoen pappilassa maanantaisin klo 10-12 
Ruukin srk-talolla tiistaisin klo 10-12
Paavolan srk-talolla torstaisin klo 10-12

Kaakaokerhot 
Parittomilla viikoilla: 
tiistaina Paavolan srk-talolla klo 12.30–14.30
torstaina Revonlahdella Kumpsintien osakkeessa klo 
14.30–16.00
Parillisilla viikoilla: 
tiistaina Ruukin srk-talolla klo 13.00–14.30 
torstaina Gumeruksen koululla eskareitten tiloissa klo 
12.45-14.15. 
Ilmoittautuminen suotavaa, linkki https://www.mvs.
fi/srk/raahe/url/h297zLAZbB, linkki löytyy myös Raa-
hen seurakunnan nettisivuilta ja kerhojen Whatsapp 
-ryhmistä. Kerhoissa on välipala, hartaus, leikitään ja 
askarrellaan. Sään sallimissa rajoissa voidaan myös olla 
ulkona. Lisätietoja ja ilmoittautumiset: Säde Kokkonie-
mi p. 040 6710 632

DIAKONIA
Vanhustenviikon tilaisuus  
5.10. klo 13 Ruukin seurakuntatalolla. Ohjelmassa 
muun muassa puheita, musiikkia ja kahvitarjoilu.
Torstairuokailu 
Pienituloisille työttömille, opiskelijoille ja eläkeläisille 
Ruukin seurakuntatalolla torstaisin klo 11-12. Aterian 
hinta kaikille 4 euroa. Alle kouluikäiset veloituksetta. 
Varttihartaus ennen ruokailua klo 10.45. Huom! Ruo-
kailua ei ole to 5.10. vanhustenviikon juhlan vuoksi.
TUPATOIMINTA
Mirjan ja Maunon Tupa Ruukissa avoinna  
ma-pe klo 10-14.
KotoTupa Paavolassa avoinna ke klo 9-13.
Hävikkiruokailu KotoTuvalla ke 4.10. klo 11-13. 
Hinta 4 e. Käteismaksu.

LÄHETYSTYÖ
Diakonia-lähetyspiiri Siikajoen pappilassa ti 17.10. 
klo 13-15.
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Käsityömessuretki la 7.10. Seinäjoelle 
Lähdetään hakemaan ideoita, tarvikkeita, joululahjo-
ja sekä virkistystä! Matkat, aamupala mennessä au-
tossa, liput messuille 45,-. Linja-auto: Siikajoen kylän 
K-kauppa  klo 7.00, Revonlahti kirkko klo 7.20,
Ruukki Mirjan ja Maunon tupa klo 7.30, Paavola srk-
talo klo 7.40, Vihanti SEO klo 8.00.
Sitovat ilmoittautumiset Pirkolle p. 040 6710 719.

Tule mukaan seurakunnan vapaaehtoistoimin-
taan!
Seurakunnassa on otettu käyttöön uusi Vapaaehtois-
pankki, jonka avulla voit ilmoittautua vapaaehtoisek-
si sekä avoinna oleviin tehtäviin.

  KÄSITYÖMESSURETKI  

Uusi vapaaehtoinen tai vapaaehtoistyöstä 
kiinnostunut! Voit ilmoittaa halukkuutesi toimia 
seurakunnan vapaaehtoisena täyttämällä ilmoit-
tautumislomakkeen Vapaaehtoispankissa. Tämän 
jälkeen toiminnasta vastaava työntekijä ottaa sinuun 
yhteyttä viikon sisällä. Työntekijä kertoo sinulle lisää 
seurakunnan vapaaehtoistoiminnasta ja keskustelee 
kanssasi käytännön asioista. Perehdytyksen jälkeen 
voit halutessasi ilmoittautua vapaina oleviin tehtä-
viin. 
Myös jo toiminnassa mukana oleva vapaaehtoi-
nen, kirjaathan tietosi uuteen järjestelmään täyttä-
mällä ilmoittautumislomakkeen. Tämän jälkeen voit 
samalla kertaa ilmoittautua avoinna oleviin vapaaeh-
toistehtäviin.
Vapaaehtoispankki ja ilmoittautumislomake 
löytyvät Raahen seurakunnan nettisivuilta www.
raahenseurakunta.fi/osallistu tai suoraan osoit-
teesta: vapaaehtoispankki.fi/raahenseurakunta
Lisätietoja kansainvälisen ja vapaaehtoistyön koordi-
naattori Johanna Hämeenkorpi p. 040 6710 624 tai 
johanna.hameenkorpi@evl.fi 
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ELÄKELIITON SIIKAJOEN  
YHDISTYS RY

Kerho Heikinhovissa ma 16.10 klo 12.
Muistellaan Johan Pietolan kenkätehdasta ja  

nahan parkkausta.
Eija Paakkari on kiinnostunut asiasta  

ja hän tulee jututtaan asiasta tietoisia.

Kerho Heikinhovissa ma 30.10. klo 12
Raahen jalkapisteen jalkahoitaja tulee  

kertomaan jalkojen hoidosta.
Arvotaan jalkojenhoitolahjakortti (arvo n. 57,00e). 

Tervetuloa!

MUUT

PUUTARHAJÄTTEEN 
VASTAANOTTO

Siikajoen kunta ottaa vastaan kompostoituvaa puu-
tarhajätettä, risuja ja oksia osoitteessa Kuormaajan-
tie, 92400 Ruukki (ensimmäinen tienhaara vasem-
malla ennen rautakauppaa). Puutarhajätteen tuonti 
on asiakkaille maksuton.

Vastaanottopiste on avoinna tiistaisin 26.9., 
3.10., 10.10., 17.10. ja 24.10, kello 14-16. Jät-
teiden tuonti aukioloaikojen ulkopuolella on kielletty.

Lajittele erikseen
 • kompostoituva puutarhajäte
 • risut ja oksat

Alueelle ei saa tuoda
 • kotitalousjätteitä
 • torjuttavien vieraslajien lisääntyviä kasvinosia 
   (esimerkiksi kurtturuusun, jättiputkien tai jätti- 
    palsamin kukintoja tai juuria)
 • tai mitään muuta jätettä, joka ei kompostoidu

Siikajoen kunta
Jätehuolto

RAAHEN ALUEEN KUULO RY
KUULOLÄHIPALVELU Ruukin Terveysasemalla 

keskiviikkona 18.10.  klo 14-15. 
Henkilökohtaista ohjausta ja neuvontaa kuulo- 

kojeiden käytössä ja huollossa. Saatavana paris-
toja, letkua ja vahasuojia kuulokojeisiin. 

Tervetuloa!

sanomatsanomat
Nro 11/2023  
aineistopäivä  TO 12.10. klo 15 
ilmestyy KE 25.10.

puh. (08) 2804 400 • www.laatupaino.fiSopivasti painava
Rannikon Laatupaino Oy

Pajatie 1, 86400 Vihanti (Raahe)
puh. 0440 687 915

laatupaino@laatupaino.fi
www.laatupaino.fi

Tervetuloa Tervetuloa 
palvelevaan palvelevaan 
painotaloon!painotaloon!
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Boccia alkaa ke 13.9. klo 16.30.  
Huom - AIKA muuttuu pysyvästi!

Muilta osin yhdistyksen toiminta jatkuu viikolla 
38 seuraavasti:

Revonlahden kuntoilukerho Tavallisten tallaajien 
kanssa alkaa ma 18.9. koulun kuntosalilla klo 14.30

Ruukin kuntoilukerho Tavallisten tallaajien kanssa 
käynnistyy uudella kuntosalilla ti 19.9. klo 10.

Ruskakerho on ensimmäisen kerran tälle syksyä to 
21.9. klo 12 Kreivinsaaressa. - Huom! Hallitus 
kokoontuu tuntia aikaisemmin. 

- Ruskakerho, joka on to 5.10., alkaa poikkeuk-
sellisesti jo klo 10! Vieraina Marita Terho ja Pirjo 
Honkanen. Siikajoki on mukana selvityshankkees-
sa, jossa kartoitetaan ikääntyvien psykososiaa-
lista turvallisuutta. Hankkeen vaiheista kertoo Marita 
Terho. Pirjo Honkanen puolestaan pitää opastustuokion 
digiasioissa. 

- Ruskakerhossa 19.10. luennoi Pauliina Järvinen ai-
heesta Ikäihminen liikenteessä. Yllätyslahja osallistujille!

Yhdistyksen puheenjohtaja on Ritva Tiiro-Niskala  
puh. 0407452778 ja sihteeri Riitta Pietarila  
puh.  0505500503, riitta.pietarila@ph-parts.com.
Seurailkaa ilmoittelua  facebookissa - Siikajokilaakson 
järjestöpalstalla - ja kuntatiedotteessa.
Kotisivut elakeliitto.fi/yhdistykset/ruukki.

Ruukin asiointipiste (Kela) 
Ruukin pääkirjastossa

Ruukin asiointipiste toimii Ruukin pääkirjaston tilois-
sa. Asiointipiste on avoinna maanantaista torstaihin 
kirjaston aukioloaikoina. Klo 15 jälkeen on ainoastaan 
omatoiminen sähköinen asiointi mahdollista. Asiointi-
pisteen asiakaspäätteellä voit asioida sähköisesti Kelan 
palveluissa sekä skannata liitteitä.

Palveluneuvojina toimii kirjaston henkilökunta.  
Ei ajanvarausta.

Tarvittaessa saat palveluneuvojalta opastusta ja neu-
vontaa sähköisessä asioinnissa. Asiointipisteeltä voit 
hakea esitteitä ja lomakkeita, ottaa kopioita hakemus-
ten liitteeksi ja voit jättää Kelalle osoitetun postin.
Aukioloajat: 
ma klo 12-15 (20)
ti klo 12-15 (19)
ke klo 12-15 (19)
to klo 12-15 (19)

p. 040-3156 303
Käyntiosoite:
Ruukin pääkirjasto
Opintie 3
92400 Ruukki
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Poistotekstiilin keräys on Siikajoen kunnan toimesta 
järjestetty yhteistyössä Kiertokaari OY:n ja  

Osuuskunta Solinan kanssa. 
Poistotekstiilin toimitusosoite: Siikajoen Solina,  

Siikasavontie 8, LH 3, 92400 RUUKKI,  
puh. 044 4935848, toimisto@siikajoensolina.fi

Voit laittaa poistotekstiilin keräykseen  
loppuun kuluneet ja kuivat: takit, housut, hameet,  

paidat, lakanat, pyyhkeet, pöytäliinat, verhot,  
vähintään 20 cm x 20 cm kokoiset kangastilkut.
Poistotekstiilikeräykseen eivät kuulu: matot,  

kengät, laukut, vyöt, alusvaatteet, sukat ja sukkahousut, 
tyynyt ja peitot, pehmusteet ja pehmoeläimet.
Likaiset, kosteat, haisevat tai tekstiilituholaisia  
sisältävät tekstiilit kuuluvat polttokelpoiseen  

jätteeseen. Jos vaatteessa on pesun jäljiltä esimerkiksi 
ruokatahra tai värjäymä, se ei haittaa. Öljystä tai  
maalista tahriintuneet vaatteet eivät kuitenkaan  

sovellu poistotekstiilin keräykseen.
Voit viedä isot erät lajittelukelvotonta tavaraa maksulli-

sena sekajätteenä jätekeskukseen ja jäteasemille.
Lajittelu: Poistotekstiili tuodaan keräysrullakoihin tii-

viisti muovipussiin pakattuna. Suosittelemme,  
että tuot tekstiiliä kerrallaan 1-4 kaupan muovi- 
kassillista/asiakas. Näin rullakot eivät täyty heti.

Hyödyntäminen: Poistotekstiili lajitellaan ja pakataan 
Oulussa, jonka jälkeen se kuljetetaan kuituerotteluun 
Lounais-Suomen jätehuollon Paimion pilottilinjastolle. 

Kuidusta tehdään lankaa, kangasta ja erilaisia pehmuk-
keita. Osa kerätystä materiaalista toimitetaan myös 

uudelleenkäyttöön ja hyödynnetään paikallisesti.

POISTOTEKSTIILIKERÄYS SIIKAJOEN KUNNASSA 2023

JUHLAT TULOSSA,  JUHLAT TULOSSA,  
MUTTA LIINOISTA  MUTTA LIINOISTA  

JA ASTIOISTA ON UUPELO?JA ASTIOISTA ON UUPELO? 
VUOKRAA valkoiset juhlaliinat ja kahviastiat 

Siikajoen Maa- ja Kotitalousseuralta. 
Ota yhteys Anna-Maija Rahjaan  

p. 044 0221559.

• Laatikko astioita 5e • Kahvinkeitin 10e
• Kakkuteline 20e • 30 l kattila 3e • 10 l kattila 2e
•  Muut astiat määrän mukaan 1-10e  

(esim. lusikat, haarukat, veitset) 
•  Korvaus rikkoutuneesta astiasta 5-15e 
•  Isot liinat 4e/kpl, palautus pestyinä 
• Pieni liina 3e/kpl, palautus pestyinä.

Haluatko liittyä jäseneksi? Ota yhteys 
siikajoenmaajakotitalousseura@gmail.com

SIIKAJOEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA RY

Maa-ja kotitalousnaisia voit pyytää myös töihin keittiölle eri tilaisuuksiin.  
Ota yhteyttä Anneen 050 543 6696.

 PAAVOLAN NUORISOSEURA
 Nuorisoseurantalo (Kirkkotie 14, Paavola)
 Suunnitteletko juhlaa, tapahtumaa, kokousta tms. 
 Nuorisoseurantaloa vuokrataan tilaisuuksien 
 järjestämiseen, ota yhteyttä p. 045 696 8383,
 sähköposti: paavolannuorisoseura@gmail.com) 
 voit käydä tutustumassa taloon. Kauttamme 
 myös pitopalvelu.  
 Jäsenmaksut vuodelle 2023:
 Henkilöjäsenyys 5 €
 Kuntosali (6 kk) 30 €
 Kuntosali (6 kk) 27 € (seuran jäsenille)
 Tilinumero: FI27 5317 0310 0017 37
 Nuorisoseurantalon kuntosali 
 avoinna joka päivä klo 06.00 – 21.30.
 Defibrillaattori Paavolan Nuorisoseurantalolla.
 Nuorisoseuran kotisivuja päivitetään.

 Nähdään kerhoissa, tapahtumissa ja talkoissa!
¨

 

 ELÄKELIITON PAAVOLAN YHDISTYS
 Ota yhteyttä!
 Puheenjohtaja Matti Kelloniemi, p. 040 868 7527
 Jäsenasiat Tuomas Tuori, tuomas.tuori@iki.fi
 Toivotamme myös uudet jäsenet tervetulleiksi!
 Lisätietoa: www.elakeliitto.fi/paavola             
 www.facebook.com/ELpaavolanyhdistys

 PAAVOLAN KYLÄ- JA KOTISEUTUYHDISTYS
 Sivulta www.facebook.com/paavolanseutu   
 löydät tietoa Paavolan tapahtumista, toiminnasta  
 ym. kiinnostavista asioista. Käy katsomassa!
 Jäsenmaksut vuodelle 2023:
 Henkilöjäsenyys 5 €, Perhejäsenyys 10 €
 Kannatusjäsenmaksu 20 €
 Tilinumero: FI12 5317 0340 0044 95
 Tule mukaan toimintaan!
 Lisätietoa: Jari Sihvonen (puh. 040 411 6350)
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YHTEYSTIEDOT
KUNNANVIRASTO SIIKAJOKI-OPISTO

Siikajoen kunta / info 040 315 62 99
Nevala Tuula
Pohjola Eila

040-6533 934
040-6533 935

Linna Riitta
Koulutussuunnittelija

040 315 62 30

Severinkangas Pertti 
Kunnanjohtaja

040 315 62 00 Mäkelänrinteen keittiö
Ruukin koulun keittiö

040-6533 936
040-6533 937

Hovi Tiina
Hallintojohtaja

040 315 62 01 Ruukin koulun laitoshuolto 1
Ruukin koulun laitoshuolto 2

040-6533 938
040-6533 939

Kaipio Satu
Tekninen johtaja

040 315 62 37 Ruukin koulun laitoshuolto 3
Paavolan koulun keittiö

040-6533 940
040-6533 941

Kuoppamäki Tuula
Kirjasto- ja kulttuurijohtaja

040 315 63 02

Isomaa Juha
Sivistysjohtaja

040 315 62 50 Paavolan koulun laitoshuolto
Luohuan koulun laitosh./keittiö

040-6533 942
040-6533 943

Tenhunen Katariina
Kouluyhteistyö

040 315 63 04

Hankala Hannele 
Henkilöstöasiantuntija

040 315 62 44 Gumeruksen koulun keittö
Gumeruksen koulun laitoshuolto

040-6533 928
040-6533 929

Ruukin pääkirjasto
Opintie 3, Ruukki

040 315 63 03

Kaartosalo Anu
Henkilöstösihteeri

040 315 62 06 Komppalinnan laitoshuolto
Revonlahden koulun keittiö

040-6533 930
040-6533 931

Komppalinnan lähikirjasto
Jaakontie 1, Siikajoki

040 315 63 50

Luonuankoski Susanna 
Palkkasihteeri

040 315 62 15 Revonlahden koulun laitoshuolto
Siikajoen kunnanvirasto laitoshuolto

040-6533 932
040-6533 933

Luohuan lähikirjasto
Kupsalankuja 7, Luohua

040 315 63 51

Harjapää Marjo  
Pääkirjanpitäjä

040 315 62 11
KIINTEISTÖNHOITAJAT

Paavolan lähikirjasto
Koulutie 2, Paavola

040 315 63 52

Jaatinen Svetlana
Laskentasihteeri

040 315 62 03
Päivystävä talonmies 0400 281 440

Revonlahden lähikirjasto
Koulukuja 11, Revonlahti

040 315 63 53

Rankinen Hilkka 
Kirjanpitäjä

040 315 62 08 Ala-aho Antti
LVI-työntekijä, Ruukin koulu kiinteistönh.

040 315 64 99

Ojanperä Merja 
Maanmittausinsinööri

040 315 62 34 Kinnunen Hannu
Paavolan koulu, Luohuan koulu

040 315 64 84
KOULUT

Kauppila Juho
Kiinteistöpäällikkö

040 315 62 35 Mämmelä Markus 
Revonlahden koulu, Kunnanvirasto

040 315 64 89
Gumeruksen koulu

Raatikainen Jyrki
Puistotyönjohtaja

040 315 64 92 Pellikka Risto
Gumeruksen koulu

040 315 64 88 Honkala Jusa  
Rehtori

040 315 64 48

Karhu Heli 
Palvelusihteeri, tekninen

040 315 62 33 Sonkajärvi Veli-Pekka
Siikajoen lämpölaitos, Siikapirtti

040 315 64 96 Sikkilä Arja
Koulusihteeri / KANSLIA

040 315 64 31

Poukkula Teija
Palvelusihteeri, sivistys

040 315 62 10 Vainikainen Kaarlo 
Kiinteistönhoitaja, Mäkelänrinne

040 315 64 98 Aamu- ja iltapäivätoiminta
Gumerus

040 315 64 49

Lievonen Tanja
Hallintoasiantuntija, arkistovastaava

040 315 62 17 NUORTENTALO RUORI Luohuan koulu
Klasila Päivi
Palvelusihteeri, hallinto

040 315 62 14 Näsänen Tanja 
Nuoriso-ohjaaja

040 315 62 55 Tölli Niina  
Vs. koulunjohtaja

040 315 63 54

Kurtti Hannu
ICT-asiantuntija, tietosuojav.

040 315 62 48 Juusola Tiina
Etsivä nuorisotyöntekijä

040 315 62 43 Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16

Laukkanen Erja 
ICT-asiantuntija

040 315 62 12 Kangas Minna
Nuorten työvalmentaja

040 315 62 56

Jaakola Elina
Hyvinvointi- ja hanke-koordinaattori

040 315 62 22 Äijälä Marko 
Liikuntasihteeri, järjestöyhdyshenkilö

040 315 62 41
Paavolan koulu

VARHAISKASVATUS JA PÄIVÄKODIT TYÖLLISYYSPALVELUT Sinkkonen Sari          
Koulunjohtaja

040 315 63 63

Mällinen Sari  
Varhaiskasvatusjohtaja

040 315 63 01 Karvonen Veera
Työllisyyskoordinaattori

040 315 62 20 Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16

Sikkilä Arja 
Palvelusihteeri, varhaiskasvatus

040 315 64 31 Mottisenkangas Mervi
Kuntakokeilun asiantuntija

029 505 61 30 Iltapäivätoiminta
Paavola

040 315 62 68

Pesälä Salla
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja

040 315 62 88
Revonlahden koulu

Leppiksen päiväkoti
Aittola Virve 
Hyvän mielen työntekijä

050 355 04 15 Kujanpää-Kemola Anne
Koulunjohtaja

040 315 63 61

Oikarainen Liisamari
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 62 31 Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16

Perhoset
Ampparit
Lintuset

040 315 63 73
040 315 63 97
040 315 62 95 TYÖPAJAT (POHDE)

Aamu- ja iltapäivätoiminta
Revonlahti

41 315 63 62

Repolan päiväkoti Toimintapaja Etevä
Kemppinen Minna
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 62 93 Tauriainen Kimmo 
Työhönvalmentaja

040 318 50 55 Vaara Juha, Rehtori
Ruukin koulu ja Siikajoen lukio

040 315 64 33

Metsämörrit
Mököpeikot

040 315 63 74
040 315 62 93

Lepistö Timo
Työhönvalmentaja

040 318 50 54 Sippola Ilpo  
Apulaisrehtori, Ruukin koulu

040 315 63 19

Satumetsän päiväkoti Työpaja Kätevä
Aamu- ja iltapäivätoiminta
Ruukki

040 315 63 07

Heikkilä Anne  
Päiväkodin  johtaja

040 315 63 77 Piippo Heleena 
Työhönvalmentaja

040 318 50 52 Männistö Maritta
Apulaisrehtori, Siikajoen lukio

040 315 63 20

Marjametsä
Menninkäiset

040 315 63 25
040 315 63 00

Rantoharju Rauni / KANSLIA
Koulusihteeri, Ruukin koulu ja lukio

040 315 63 15

Pörriäiset, viskarit
Tiitiäiset

040 315 63 70
040 315 63 78 MAASEUTUTOIMISTO (KaSi) Salonpää Henna       Koulusihteeri, 

Ruukin koulu
040 315 63 16

Tuulenpesän päiväkoti
Leinonen Leila 
Maaseutuasiamies

044 469 13 96 Achrén Jonna         
Koulukuraattori, Pohde

040 318 50 53

Nikola Sanni
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 63 72

Peipposet
Tiaiset

040 315 63 72
040 315 63 71

Ruukin koulu ja Siikajoen lukio

KIRJASTOT JA KULTTUURI

SIIVOUS- JA RUOKAPALVELUT (PPE-KÖÖKKI)
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sanomatsanomat
Aineiston toimituspäivät ja lehden ilmestyminen 

Aineistot os. kuntatiedote@siikajoki.fi
 Aineistopäivä Julkaisupäivä
11/2023 TO 12.10. klo 15 KE 25.10.
12/2023 TO 16.11. klo 15 KE 29.11.
1/2024 TO 14.12. klo 15 KE 27.12.

Siikajoen 4H-yhdistys, Pekkalantie 11, 92400 Ruukki.  
puh. 040 527 9295, siikajoki@4h.fi, www.siikajoki.4h.fi

ETSIMME KERHO-OHJAAJIA SIIKAJOELLE! 
KERHOTOIMINTA KÄYNNISTYY SEURAAVASTI:

RUUKKI: 
Maanantai: Monitoimikerho Kreivinsaaressa klo 15.30-17.00 3-4 lk
Tiistai:   Monitoimikerho Kreivinsaaressa klo 15- 16.30 1-2 lk
	 	 Kokkikerho	Yläasteen	kotitalousluokassa	klo	16-18.00	1-4	lk	
Keskiviikko:		 Liikuntakerho	Ruukin	koulun	salissa	klo	15.45-16.30	3-4	lk	
Torstai:		 Kokkikerho	Yläasteen	kotitalousluokassa	klo	16-18	5-6	lk

LUOHUA:
Maanantai:		 Monitoimikerho	Luohuan	Koululla	klo	17.00

SIIKAJOKI:
Lauantai:		 Moottoriurheilukerho	SiiMun	radalla	klo	10

Kaikkiin	kerhoihin	ilmoittautuminen	Siikajoen	4h:n	sähköpostiin	siikajoki@4h.fi	tai	 
puhelinnumeroon	0405279295.	Kerhot	ovat	maksuttomia	Siikajoen	4h:n	jäsenille,	ja	se	sisältää	
kerhovakuutuksen.	Jos	et	halua	liittyä	jäseneksi,	kausimaksu	kerhoon	40	€	/	Syyskausi

Ympäri	Siikajokea	olisi	tarvetta	kerho-ohjaajille. Ota yhteyttä, jos kerhotoiminta kiinnostaa!  
Puh. 040 527 9295 tai siikajoki@4h.fi 

JÄTESEMA PALVELEE RUUKIN YRITYSPUISTOSSA TOISTAISEKSI TIISTAISIN JA PERJANTAISIN  
KLO	16:00–19:00.
Lisätietoa jäteaseman toiminnasta ja vastaanotettavista jätteistä löydät osoitteesta  
https://siikajoki.4h.fi/jateasema/ 

4H:N TOIMINNAN TIEDOTUSKANAVAT: 
https://www.facebook.com/Siikajoen4H   https://www.instagram.com/siikajoen4h/ 
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JULKINEN TIEDOTE

TULETULE    
MUKAAN MUKAAN 

NAISKUOROONNAISKUOROON
laulamaan moniäänisesti  

uusia ja vanhoja kuoroteoksia,  
sekä viihteellistä ja hengellistä 

musiikkia.

Kuoro harjoittelee Ruukin koululla  
(Opintie 1) maanantaisin klo 18:30–21:00.
 
Jos kiinnostuit, lisätietoja  
saat kuoron  
puheenjohtajalta 
Saaralta  
p. 040 7793634.  


